Приложение № 2

к Положению об использовании простой

электронной подписи для внутреннего

электронного документооборота

в МБДОУ ДС  №31 "Медвежонок"

МБДОУ ДС №31 "Медвежонок"

УВЕДОМЛЕНИЕ

       Осокина Оксана Ярославовна, именуемый в дальнейшем "Работник", настоящим подтверждает

что  ознакомился и согласен с Положением об использовании простой электронной подписи для

внутреннего электронного документооборота в МБДОУ ДС  №31 "Медвежонок" , а именно: Работник

признает равнозначность своей простой электронной подписи (далее ПЭП) собственноручной

подписи на бумажном носителе и заявляет о присоединении к соглашению об участии во внутреннем

электронном документообороте с использованием ПЭП на условиях Положения об использовании

простой электронной подписи для внутреннего электронного документооборота в МБДОУ ДС  №31

"Медвежонок"  в соответствии со ст. 428 Гражданского кодекса РФ ("Договор присоединения") с

01.12.2022.

 01.12.2022                              О.Я.Осокина

дата подписания, ФИО

		2022-12-02T16:52:11+0500
	Дирлам Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью